АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСОКЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23 декабря 2016 года                                                                        № 568
Об утверждении схемы  размещения

нестационарных торговых  объектов

на   территории   муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение
        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (Приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение территорий размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение (Приложения № 2 - 16).

3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения от 24.09.2013г. № 327 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в

государственной  и муниципальной собственности на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение».
4. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения от 23.01.2015г. № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения от 24.09.2013г. № 327 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной  и муниципальной

собственности на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

              И.Л.Смык
Н.Н.Великанова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 23 декабря  2016  № 568
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)

	Идентификационный номер
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Пло-
щадь
зем.
уч.
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)

	Реквизиты
договора на
право
польз.зем
участком
(его частью)
(N, дата,
срок договора)
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства
	Период размещения НТО (с____ по____)

	1
	Д.Шпаньково

Ул.А.Рыкунова, б/н
	павильон
	36
	Продовольственные товары

	ООО «Мечта»
	26/6 от 03.12.1999г.
	да
	с 03.12.1999г.

	2
	Д.Шпаньково

Ул.А.Рыкунова, б/н
	павильон
	12
	Продовольственные товары

	ИП Ершова О.В.
	23/3 от 01.01.2003
	да
	с 03.12.1999г

	3
	П.Елизаветино, Дылицкое ш., д.5а
	павильон
	100
	Специализированные продовольственные товары
	ИП Богатова И.А.
	05 от 04.04.2008
	да
	с 03.12.1999г

	4
	П.Елизаветино, ул.Парковая, уч.33а
	Палатки,

лотки
	100
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	-
	_
	-

	5
	П.Елизаветино, пл.Дружбы, уч. 38а
	Палатки,

Автолавки
лотки
	100
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	_
	_
	_

	6
	П.Елизаветино, пл.Дружбы, уч. 38б
	Палатки,

Автолавки
лотки
	100
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	-
	_
	-

	7
	П.Елизаветино, ул.Л.Басова, 10а
	Палатки,

Автолавки
лотки
	50
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	-
	-
	-

	8
	П.Елизаветино, Вохоновское ш., уч.б/н
	Палатки,

Автолавки
лотки
	100
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	-
	-

	9
	Д.Смольково, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	10
	Д.Заполье, уч.б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	11
	Д.Дубицы, уч. б/н
	Автолавки
	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	12
	Д.Волгово, уч.б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	13
	Д.Таровицы, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	14
	Д.Авколево, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	15
	Д.Новая, уч. б/н
	Автолавки
	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	16
	Д.Эду, уч.б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	17
	Д.Холоповицы, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	18
	Д.Луйсковицы, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-

	19
	Д.Раболово, уч. б/н
	Автолавки

	25
	Универсальная,

непродовольств.

и продов. товары
	ИП Николаева
	-